
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Škroupova 18, 306 18 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 413

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

Zadávací řízení: VZMR II. skupina - poptávkové řízení

Předmět plnění VZ:
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

pořado

vé číslo

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1E 1 47543442 SAP spol. s r.o. č.p. 24, 257 68 Snět        785 000,00 Kč 

1L 2 44792247 KOBIT, spol. s r.o. Praha 6, Rozvojová 269, PSČ 16500        815 000,00 Kč 

2L 3 60471417 MTM Tech, s.r.o. Praha 10, Janovská 375        827 000,00 Kč 

Popis hodnocení:

Výsledek hodnocení:
pořadí 

po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník zadávacího řízení sídlo
nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 1 47543442 SAP spol. s r.o. č.p. 24, 257 68 Snět        785 000,00 Kč 

2 2 44792247 KOBIT, spol. s r.o. Praha 6, Rozvojová 269, PSČ 16500        815 000,00 Kč 

3 3 60471417 MTM Tech, s.r.o. Praha 10, Janovská 375        827 000,00 Kč 

poř. po 

hodnoce

ní

číslo 

nabídk

y

IČO účastník sídlo
nabídková cena

 v Kč bez DPH

2 2 44792247 KOBIT, spol. s r.o. Praha 6, Rozvojová 269, PSČ 16500        815 000,00 Kč 

Rozhodnutí o výběru

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, resp. o výběru nejvhodnější nabídky tak, že vybral nabídku, jež se v

rámci hodnocení umístila jako druhá v pořadí (po vyřazení nabídky první v pořadí viz níže) a současně splnila

všechny požadavky zadavatele, tj. následující nabídku: 

nerelevantní - VZMR

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ      

Mgr. Štěpán Mátl

8650/17/SÚSPK-P stepan.matl@suspk.eu

dodávka 1 ks výměnné nástavby - chemický sypač pro N3G

Výměnná nástavba - chemický sypač

P17V00000380

Popis předmětu VZ

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks výměnné nástavby - chemický sypač pro N3G.

Klasifikace předmětu dle CPV: 34144400-1 Vozidla pro zimní údržbu

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 11.9.2017 do 10:00 hod. a její délka činila 9 pracovních dní 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž je hodnocena podle nejnižší nabídkové

ceny, tj. celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Za výhodnější se považuje nižší nabídková cena.

1/2



1 1 47543442 SAP spol. s r.o. č.p. 24, 257 68 Snět        785 000,00 Kč 

Přílohy:      Protokol o otevírání nabídek č.j.

Datum vyhotovení: 20.9.2017

Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění, resp. rozhodnutí o vyloučení

8254/17/SÚSPK-P

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka poptávkového řízení, jehož nabídka se v rámci hodnocení umístila

jako první pořadí a to v návaznosti na oznámení tohoto účastníka o tom, že nebude schopen předmět plnění

dodat ve lhůtě stanovené v kupní smlouvě tj. do 30.11.2017. Vyloučený účastník dne 20.9.2017 sdělil e-

mailem zadavateli, že nejbližší reálný termín dodání je 30.12.2017 - 5.1.2018 s tím, že je připraven hradit

sankce stanovené v kupní smlouvě za pozdní dodání. Zadavatel nicméně nabídku vyloučeného účastníka ve

spojení s dopředu avizovaným porušením smlouvy (pozdní dodání) vyhodnotil jako nabídku, jež neodpovídá

zadávacím podmínkám a rozhodl se tohoto účastníka vyloučit. Zadavatel současně doplňuje, že v případě

pokud by smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky byla s tímto účastníkem uzavřena, bylo by oznámení

vyloučeného účastníka o neschopnosti dodat předmět plnění ve lhůtě dle smlouvy možné považovat za

oznámení ve smyslu čl. 11.3. písm. a) smlouvy, které by zakládalo právo zadavatele na odstoupení od

smlouvy. Pro úplnost je nutno dodat, že zadavatel ověřil schopnost dodat předmět plnění ve lhůtě uvedené

ve smlouvě u vybraného dodavatele, který deklaroval připravenost dodání ve stanovené lhůtě. V neposlední

řadě je pak nutno uvést, že pozdní dodání předmětu plnění veřejné zakázky je pro zadavatel nepřijatelné s

ohledem na existující smluvní závazky (nutnost zabezpečení údržby silnic I. tříd), pro které měl být předmět

plnění veřejné zakázky pořízen a zadavatel v současné době nedisponuje prostředky, jimiž by důsledky

prodlení s dodáním veřejné zakázky mohl eliminovat či zmírnit, popř. na situaci reagovat jiným způsobem.

generální ředitel 

podepsáno elektronicky 

Ostatní informace

Nerelevantní

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

Bc. Pavel Panuška 

2/2


		2017-09-20T12:28:32+0000
	Not specified




